
Pieczęć podłużna o treści: 
Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

Zarządzenie Nr 0050.101.2012 
Burmistrza L ądka-Zdroju  
z dnia 12 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.71.2012 z dnia 18 kwietnia 2012 r.  

w sprawie ustalenia zasad wydawania oraz rejestracji upoważnień i pełnomocnictw  
w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

 
 
   Na  podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) zarządzam :  
                                                                   
 

§ 1 
 

Dodaje się § 71 w następującym brzmieniu: 
„W przypadku pełnomocnictw lub upoważnień, których treść wynika z odrębnych przepisów oraz 
jeśli określone są ich wzory (m.in. pełnomocnictwa procesowe, upoważnienia do przeprowadzania 
kontroli podatkowych),  nie mają zastosowania zapisy § 5 ust.1, części ust. 2 o treści „Po uzyskaniu 
adnotacji, o których mowa w ust. 1”, oraz  § 6 i § 7”. 

 
 

§2 
 

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lądek-Zdrój. 
 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

 
                                       Z upoważnienia Burmistrza 

        Zastępca Burmistrza  
                                                   Lądka-Zdroju 
                  mgr Łukasz Waluś 
                                                                                                     (podpis nieczytelny)  
 
 
Informację wytworzył Anna Chilicka 
Informację zweryfikował Łukasz Waluś 
Data 12.06.2012 r. 

 
 



 2 

                                                               


